
ODBOR PRÁVNÍ
s. p. DIAMO

SML. Č. D100/12000/00205/23/00
SML. UID 0010004110
DNE 19.12.2023
JMÉNO .................

Dohoda o ukončení smlouvy o přechodném 
ubytování

1.
DIAMO, státní podnik
se sídlem: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 

IČO: 00002739
DIČ: CZ00002739, plátce DPH

zastoupený: Ing. Ludvíkem Kašparem, ředitelem státního podniku

(dále jen „ubytovaný.“)

2.
ČR - Vězeňská služba České republiky
Se sídlem ul. Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4
za níž jedná na základě pověření generálního ředitele Vězeňské služby České republiky 
č. j VS-9439-78/ČJ-2016-8000020-SP ze dne 15. května 2023 
................................................................, ředitelka Akademie VS ČR 
Adresa organizační jednotky:

Akademie Vězeňské služby ČR
Máchova 200
471 27 Stráž pod Ralskem 

IČO: 00212423
DIČ: není plátcem DPH v hlavní činnosti

(dále jen „ubytovatel“)

(společně též jako „smluvní strany“)

uzavírají podle ustanovení § 2326 až § 2331 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., tuto 
dohodu o ukončení smlouvy o přechodném ubytování (dále jen „dohoda“)

I.

1. Smluvní strany se dohodly na ukončení trvání smluvního vztahu založeného na základě 
smlouvy o přechodném ubytování uzavřené dne 9. 10. 2014 (dále jen „smlouvy“), jejímž 
účelem bylo přechodné ubytování, které ubytovanému pro jeho potřeby poskytoval 
ubytovatel v hotelové ubytovně Akademie VS ČR.

2. Smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy ke dni 22. 12. 2023.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá dosud poskytnutá plnění v rámci smlouvy spolu 
řádně vypořádaly a neexistují mezi nimi sporné závazky související se smlouvou.

4. Tato dohoda ukončuje platnost smlouvy a nahrazuje veškeré písemné dohody, které byly 
mezi smluvními stranami uzavřeny ode dne jejího podpisu uzavřeny.

5. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dohody v registru smluv v souladu 
s podmínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

Dohoda o ukončení smlouvy o přechodném ubytování Strana 1 (celkem 2)



ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv 
dle uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik.

6. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu 
a z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. Ustanovení věty předchozí neplatí, je-li 
dohoda podepsána smluvními stranami elektronicky, tzn. kvalifikovanými elektronickými 
podpisy nebo zaručenými elektronickými podpisy založenými na kvalifikovaném certifikátu 
pro elektronický podpis osob oprávněných zastupovat smluvní strany dle úvodních 
ustanovení dohody, kdy je dohoda vyhotovena v jediném elektronickém vyhotovení.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, že je srozumitelná a určitá, že je 
výrazem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyla sjednána v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Stráži pod Ralskem dne

Ing. Ludvík Kašpar
Digitální podpis: 
18.12.2023 06:15

DIAMO, státní podnik 
Ing. Ludvík Kašpar 
ředitel státního podniku

Ve Stráži pod Ralskem dne

Dohoda o ukončení smlouvy o přechodném ubytování Strana 2 (celkem 2)


